

Wrocław, 20.02.2024 r.

Szanowni Państwo!

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Liceum i Technikum ROE działają w strukturze Regionalnego Ośrodka Edukacji - firmy o profilu edukacyjnym, z centralą we Wrocławiu, która od 2000 roku prowadzi w kilku miastach w Polsce m.in.: *szkoły policealne, szkolenia dla jednostek oświatowych, a także kursy i warsztaty.*

Liceum i Technikum ROE z sukcesem funkcjonują na wrocławskim rynku od 8 lat.

Szkoła mieści się przy ul. Wagonowej 12 we Wrocławiu, w dogodnej komunikacyjnie lokalizacji, w przestronnym budynku z nowoczesnym zapleczem edukacyjnym.

W roku szkolnym 2024/2025 oferujemy uczniom:

- w liceum ogólnokształcącym naukę w klasach: **aktorskiej, fotograficzno-operatorskiej, plastycznej, tanecznej, wokalne, projektowania graficznego, prawniczej, dziennikarskiej, ogólnej** oraz **przygotowawczej dla uczniów obcojęzycznych**
- w technikum kształcenie w zawodach: **technik realizacji nagrań, technik organizacji turystyki, technik reklamy, technik stylisty, technik programista, technik informatyk.**

Uczniowie Liceum i Technikum ROE nie płacą za naukę. CZESNE WYNOSI 0 zł!

Tradycyjnie pozwoliliśmy sobie przesłać do Państwa nasze materiały informacyjne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyeksponowanie ich w Waszej szkole oraz, w miarę możliwości, przekazanie uczniom ósmych klas. Będziemy wdzięczni za Państwa pomoc w tym zakresie i z góry dziękujemy za ewentualne wsparcie.

W najbliższym czasie zaplanowaliśmy zorganizowanie akcji informacyjnej w szkołach podstawowych na terenie Dolnego Śląska. Nasi przedstawiciele będą się spotykać z młodzieżą i pedagogami oraz odpowiedzą na wszelkie pytania dotyczące kształcenia w Liceum i Technikum ROE. **Zwracamy się z prośbą o możliwość zorganizowania takiego spotkania również w Państwa szkole.**

Jednocześnie zapraszamy wszystkich zainteresowanych na **DRZWI OTWARTE W LICEUM I TECHNIKUM ROE, które odbędą się 23 marca 2024 r., w godz. 9.00-16.00, w siedzibie szkoły przy ul. Wagonowej 12.**

Kandydaci do liceum i technikum będą mieli okazję zapoznać się szczegółowo z ofertą szkoły, porozmawiać z uczniami, nauczycielami i dyrekcją, a także zobaczyć prace i prezentacje przygotowane przez naszych uczniów. W programie imprezy przewidzieliśmy również bezpłatne warsztaty i zajęcia kreatywne oraz atrakcyjne konkursy.

Więcej informacji na temat naszej działalności znajdą Państwo na stronie internetowej: **www.roe.pl**

W razie dodatkowych pytań zachęcamy do kontaktu:

tel. 515 708 711, 515 712 990, e-mail: liceum@roe.pl, technikum@roe.pl

Z wyrazami szacunku

Anetta Prajzner

Dyrektor Liceum i Technikum ROE

